
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSV Giesen … S

I II III IV V VI Punkte
5 11 9 16 2 7

116 4
9:15 11:19

0
9

2
11

3 5 7 8 Auszeit

9:12

Ende
15:21 B  TC Hameln R

I II III IV V VI Punkte
13 22 11 8 5 17

25

╳

9
1
16

2
25

4 5 8 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  TC Hameln S

I II III IV V VI Punkte
22 11 8 5 17 13

2512
17:11

0
18

2
22

13
24

14
25

15 16 Auszeit

16:11

Ende
15:48 A  TSV Giesen … R

I II III IV V VI Punkte
5 11 9 16 2 7

146 4
3:9 3:12

╳

11
1
12

3
13

5
14

7 8 Auszeit

3:6
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51 A  TSV Giesen … S

I II III IV V VI Punkte
6 4 7 16 11 9

222
22:24

0
12
21

2
13
22

3
15

6
16

10
19

11
20

Auszeit

12:13
16:19

Ende
16:21 B  TC Hameln R

I II III IV V VI Punkte
13 22 11 8 5 17

2512
20:19

╳

10
23

3
15
24

4
16
25

6
17

7
20

9
21

Auszeit

7:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 (Frauen)
Frauen

B  TC Hameln vs. TSV Giesen GRIZZLYS A
Spiel 59 18.02.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Hameln-West
31787 Hameln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TC Hameln 9/14
1 Laeger, Ina
5 Dehmann, Anna-K… X
7 Ristevski, Stefani X
8 Rohde, Jana X

11 Grothues, Leonie X
12 Bremer, Janneke X
13 Hahn, Monja X
17 Müller, Manon Sophie X
22 Lo Cicero, Michelle X
B  Libero
7 Ristevski, Stefani X
B  Offizielle
T Frede, Sarah E

C

A  TSV Giesen … 9/14
1 Poltrock, Dania X
2 Hasenbank, Nele X
4 Krause, Alida X
5 Matzat, Nadine X
6 Bödder, Hanna X
7 Meyerjürgens, Lena … X
9 Troestler, Anna X

11 aus dem Bruch, Lena X
16 Billenstein, Nele X
A  Libero
1 Poltrock, Dania X
A  Offizielle
T Grüne, Alex E

CT Lentz, Alexa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TC Hameln: Jugendspielerin Janneke Bremer (12) wurde eingesetzt. 
 
 
TSV Giesen Grizzlys: Jugendspielerin Alida Krause (4) wurde eingesetzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TC Hameln TSV Giesen … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 11 0 2 1
1 1 1 25 2 24 14 0 2 2
1 1 1 25 3 30 22 0 1 2

4
5

2 2 3 75 75 47 0 5 5
Start: 15:00 Ende: 16:21 Dauer: 1:21

Sieger: TC Hameln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schirmer, Sophie 1 Fritzsche, Maik
2 Vollbrecht, Christine 2 Witzke, Aline

Schreiber 3 Battermann, Joleen
Schr. Rohrmann, Janice 4 Böttcher, Emma

Assist. Feistner, Kim

Dokument erstellt: 18.02.2023 16:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


