

Verbandsliga 3 (Frauen)

Frauen

B TC Hameln vs. TSV Giesen GRIZZLYS (A)

Spiel 59

18.02.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Hameln-West 31787 Hameln



	Aufachtaufalus			S	Sta 15:		A	TSV (Sieser	١	s	En 15:	de :21	(в) тс	Hamel	n	R
	Au	ufschl	agfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			5	11	9	16	2	7		13	22	11	8	5	17		
ufstellung		Sp	ielernr.	ı	6	4					11							25
ıfste	Auswechsel- spieler		Z	9:15	11:19													
Α	spieler Spielstand																	
		1.	5.	4	0	2 11	3	5	7	8	Auszeit	X	1	<u>~®</u>	4	5	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	9	11)					9:12	9	16	25)				

S	Start 15:24		(B TC Hameln				En 15:		A TSV Giesen				R
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	22	11	8	5	17	13		5	11	9	16	2	7	
T				12			25	6				4		14
Z				17:11				3:9				3:12		
2	0		13	14 25	15	16	Auszeit	X,	1	3.5	5 14)	7	8	Auszeit
_	18	22	24	<u>ري</u>			16:11	11	12	13	14)			3:6 12:20

	Aufochlosfolge			S	St: 15:	art :51	A TSV Giesen			s	Ende 16:21		B TC Hameln			R		
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
			fstellung		6	4	7	16	11	9		13	22	11	8	5	17	
l i		s	pielernr.	ı		2					22						12	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ		22:24											20:19	
Ā	-	Spielstand																
		1.	5.	2	0	2	3_		10	11	Auszeit		3_	4	6_		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 21	13 22)	15	16	19	20	12:13 16:19		15 24	16 25	17	20	21	7:10

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Ż														
4							Auszeit							Auszeit
4														

				-	- 1
	A	ufsch	lagfolge	Λ	
Э	Sta	artauf	stellung	A	
llung		S	pielernr.		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5	

n							В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse			ı
5																						
_							Auszeit														Auszeit	
Z																						l
I		-																			-	
A		-					-														.	
S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1

9	B	TC Hameln 9	/14	A	TSV Giesen 9	9/14
-	1	Laeger, Ina		1	Poltrock, Dania	Х
	5	© Dehmann, Anna-K	Х	2	Hasenbank, Nele	Х
	7	Ristevski, Stefani	Х	4	Krause, Alida	Х
	8	Rohde, Jana	Х	5	©Matzat, Nadine	Х
ı	11	Grothues, Leonie	Х	6	Bödder, Hanna	Х
	12	Bremer, Janneke	Χ	7	Meyerjürgens, Lena	Х
-	13	Hahn, Monja	Χ	9	Troestler, Anna	Х
	17	Müller, Manon Sophie	Х	11	aus dem Bruch, Lena	Х
	22	Lo Cicero, Michelle	Х	16	Billenstein, Nele	Х
	B	Libero		A	Libero	
	7	Ristevski, Stefani	Χ	1	Poltrock, Dania	Х
,	B	Offizielle		A	Offizielle	
1	Т	Frede, Sarah	Ε	Т	Grüne, Alex	Е
				СТ	Lentz, Alexa	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
TC Hameln: Jugendspielerin Janneke Bremer (12) wurde eingesetzt.

TSV Giesen Grizzlys: Jugendspielerin Alida Krause (4) wurde eingesetzt.

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schirmer, Sophie	1	Fritzsche, Maik
2	Vollbrecht, Christine	2	Witzke, Aline
	Schreiber	3	Battermann, Joleen
Schr.	Rohrmann, Janice	4	Böttcher, Emma
Assist.	Feistner, Kim		

Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
0	0	1	25	1	21	11	0	2	1
1	1	1	25	2	24	14	0	2	2
1	1	1	25	3	30	22	0	1	2
				4					
				5					
2	2	3	75		75	47	0	5	5
St	tart	: 15	00:6	Ende:	16:21	Dai	uer:	1:2	21
Sieger: TC Hameln									

TSV Giesen ..

(B) TC Hameln

Dokument erstellt: 18.02.2023 16:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de